Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	14.05.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]522

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменения в постановление    администрации Чебоксарского района     Чувашской Республики от 14.04.2014 № 639 и признании утратившим силу                    постановления администрации                   Чебоксарского района Чувашской            Республики от 12.10.2018 № 1094

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11.03.2020 № 82 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23.04.2014 № 138 и признании утратившими силу            некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики», в целях             приведения муниципальных правовых актов Чебоксарского района Чувашской     Республики в соответствие с требованиями действующего законодательства,            администрация Чебоксарского района Чувашской Республики                                        п о с т а н о в л я е т:
1.	Пункт 1.6 раздела 1 Порядка осуществления финансовым отделом           администрации Чебоксарского района Чувашской Республики полномочий по     внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного                     постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 14.04.2014 № 639 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации   Чебоксарского района Чувашской Республики от 18.05.2016 № 284, от 28.08.2017 № 793, от 06.11.2017 № 1098, от 12.10.2018 № 1095, от 12.03.2020 № 257), дополнить  абзацем следующего содержания:
«контроль в сфере закупок, предусмотренный законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для        обеспечения государственных и муниципальных нужд.».
2.	 Признать утратившим силу:
постановление администрации Чебоксарского района от 12.10.2018 № 1094 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации            Чебоксарского района Чувашской Республики контроля за соблюдением                 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на     начальника финансового отдела администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

0121

image1.png